nomes
vending KREA TOUCH ESPRESSO - 230V 50HZ

TFCHNICAL ASSISTANCF

Puerta

Mueble completo y meuble
Instalacién eléctrica
Circuito idraulico
Motodosificador productos
Molinillo dosificador
Unidad cafés Z4000 D.42

N o A WM P

29/01/2018 17:17:54 Page 1 of 19



nomes
N vending Puerta

2T 28 24 25 T 23 26 13 1

1 16 17 189 20 18

29/01/2018 17:17:54 Page 2 of 19



nomes
N vending Puerta
TFCHNICAI ASSISTANCF
posL bl |Cadigo Descripcién
0001 2610 04 PUERTA
0002 p61006 MARCO ILUMINACION
0003 2612 84 TIRA LED -355MM AZUL-
0004 2612 83 TIRA LED -255MM AZUL-
0005 2610 05 MARCO EMBELLECEDOR
0006 2609 99 EMBELLECEDOR SUPERIOR CROMADO
0007 2550 34 TORNILLO AUTORROSCANTE 4X12 PUNTA PLANA
0008 2610 01 MARCO ILUMINACION COMPARTIMENTO
0009 2612 82 TIRA LED -110MM BLANCO-
0010 2610 00 EMBELLECEDOR INFERIOR CROMADO
0011 0876 28 TORNILLO 3X8
0012 2612 57 CONJUNTO PANTALLA TACTIL 7"
0013 2601 31 TORNILLO 4X30
0014 2552 55 ENGANCHE CERROJO
0015 2526 56 GUARNICION M5
0016 2612 74 RESPALDO COMPARTIMENTO EROGACION
0017 2554 51 RESPALDO REALCE TAZAS
0018 261275 REALCE TAZAS
0019 5596 80 TORNILLO (CABEZA CILINDRICA CON HEXAGONO INTERIOR) TCE
M4X6
0020 2592 31 TUERCA M4
0021 2610 02 CRISTAL SENSOR VASO
0022 2612 79 CABLEADO PUERTA
0023 2598 29 FIJADOR DE CABLE
0024 2610 07 CUBIERTA TARJETA VERSION TACTIL
0025 0v228 4 CUENTAIMPULSOS 24 VOLT
0026 0978 07 PULSADOR
0027 2609 44 TAPON USB
0028 2613 27 TAPON EVA-DTS
0029 2613 26 SENSOR DE LUZ Y PRESENCIA
0030 2609 98 TAPA CABLES LED
0031 2612 81 CABLEADO SENSOR COMPARTIMIENTO

29/01/2018 17:17:54

Page 3 0f 19




nomes
vending Mueble completo y meuble

TFCHNICAI ASSISTANCF

ir 18 18
-
ar
kL] -]
i g
22 30
14 35
13 1
32 31
12

29/01/2018 17:17:54 Page 4 of 19



nomes
N vending Mueble completo y meuble
TFCHNICAI ASSISTANCF
posL bl Cédigo Descripcion
0001 2552 64 TAPA SUPERIOR FIJA
0002 2552 83 PERNO
0003 2552 60 DISTANCIADOR PUERTA
0004 2552 54 BLOQUEO PUERTA
0005 2552 89 TAPA CONTENEDOR CAFE
0006 2552 65 TECHO QUE SE PUEDE ABRIR
0007 0V193 0 MICROINTERRUPTOR 'UL'
0008 0956 23 GUARNICION
0009 2522 33 FLOTADOR
0010 2552 68 TAPON
0011 2610 49 CUBIERTA CUBETA
0012 2610 48 CUBETA RECOGIDA LIQUIDOS
0013 2552 73 CUBETA POSOS
0014 2557 24 TORNILLO AUTORROSCADO
0015 2557 25 TORNILLO AUTORROSCADO
0016 2612 73 RESPALDO MUEBLE-GRIS-
0017 2529 53 PERNO DE TOPE TAPA SUPERIOR
0018 2588 84 CERRADURA RIELDA ANTIRROBO ANTIHORARIO-
0019 2551 40 INSERTO ESAGONALE M4
0020 OV1350 SOPORTE MICROINTERRUPTOR
0021 OV256 6 PATA
0022 2552 67 TAPON
0023 2552 66 TAPON
0024 0940 26 CLIP FEMINA
0025 0V249 6 DISTANCIADOR DE CERRADURA
0026 2552 57 CERROJO
0027 2554 22 BLOQUEO CAMPANA CAFE
0028 2552 61 DISTANCIADOR CONTENEDOR
0029 2550 29 TORNILLO M4X10
0030 2557 34 SEGURO TAZAS
0031 2604 48 TORNILLO BRIDADO M4X6
0032 0V237 8 INTERRUPTOR
0033 2598 29 FIJADOR DE CABLE
0034 2500 37 ENCASTRE ROSCADO M6
0035 2612 77 REJILLA CUBETA LIQUIDOS
0036 2597 72 BISAGRA CIELO CON APERTURA
0037 2553 62 TAPON BANDEJA
0038 2550 28 TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5

29/01/2018 17:17:54

Page 50f 19




nomes
N vending Instalacion eléctrica

TFCHNICAI ASSISTANCF

29/01/2018 17:17:55 Page 6 of 19



nomes
N vending Instalacion eléctrica
TFCHNICAI ASSISTANCF
posL bl |Codigo Descripcion
0001 Ovies 4 LLAVE DE INTERRUPTOR
0002 0977 96 INTERRUPTOR
0003 5801 0410 DISTANCIADOR M4X10
0004 261068 TORNILLO M4X7
0005 2521 80 INTERRUPTOR BIPOLAR LUNINOSO
0006 260110 PARED TRASERA EXPRESO
0007 2600 24 VENTILADOR 12V -5600REV/MIN-
0008 3531 0100 ALIMENTADOR 90VA
0009 259829 FIJADOR DE CABLE
0010 0901 48 ABRAZADERA
0011 260134 REGLETA DE BORNES
0012 255310 TARJETA EJECUCIONES
0013 261278 CABLEADO GENERAL
0014 259373 TORNILLO AUTORROSCADO 3,5X35
0015 2524 60 VENTILADOR - 5500G/M -0.23A-
0016 0v2143 TARJETA DE CONTROL CALDERA
0017 258474 TUBO CORRUGADO D.16.5
0018 252968 SUJETACABLE
0019 255269 TAPA
0020 255507 SOPORTE VENTILADOR
0021 2555 03 BRIDA VENTILADOR
0022 255504 TRANSPORTADOR ASPIRACION
0023 2550 28 TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5
0024 261328 TUERCA M3
0025 093312 PASACABLE MM 12 ART.46
0026 0v2127 PASAPANEL D.10
0027 260177 TORNILLO CCC-H FZ M3X45
0028 2557 24 TORNILLO AUTORROSCADO

29/01/2018 17:17:55

Page 7 of 19




Circuito idraulico

TFCHNICAI ASSISTANCF

nomes
vending

m 81 69 74 &8 58

4G

41

50 37 23

P~ = N o™ A W M

o 3 M

B2 Ta 23 31

Page 8 of 19

29/01/2018 17:17:55



nomes
N vending Circuito idraulico
ECHNICAL ASSISTANC
posL bl Caédigo Descripcion
0001 257558 CONJUNTO CALDERA 4 EV.
0002 0v1133 AIR-BREAK COMPLETO
0003 0955 29 UNION PORTAGOMA 1/8' (LATON)
0004 0945 94 GUARNICIONOR 2031
0005 2578 57 SOPORTE CAPILAR
0006 2599 25 GRUPO 4EV. 2+2+2+3VIAS 24V+LANZA-INSERTOS ACERO INOX-
0007 2552 48 SONDA TEMPERATURA
0008 255772 CHAPA CONDUCTIVA
0009 2557 73 TAPON
0010 255774 RACOR SALIDA CALDERA
0011 2598 64 AISLANTE DCHO/IZQ CALDERA CONJ.
0012 2604 48 TORNILLO BRIDADO M4Xé6
0013 2558 32 CALDERA CON RESISTENCIA 1500W
0014 0971 22 ABRAZADERA DE MANGUERA
0015 0946 11 GUARNICION OR 2018
0016 257077 JUNTA OR 2037-1,78X9,25
0017 2562 49 TERMOST. A CAPILAR LM8 140°C
0018 253698 UNION -L-D.4,5
0019 252561 TAPA ELECTROV.ENTRADA DEL AGUA
0020 2526 58 TUBO TEFLON 3X6 (PARA METRO)
0021 257049 TAPON HEMBRAG6 SIN PLOMO
0022 2550 28 TORNILLO AUTORROSCANTE 3,9X9,5
0023 097510 TUBO SILICONA5X9
0024 0942 31 RACORD AT
0025 097512 TUBO SILICONA 6 X 12 MARRON
0026 0976 85 TUBO SILICONA MARRON 7,5 X 12
0027 0955 15 ABRAZADERA DIAM 14
0028 0973 83 ELECTROVALVULA ENTRADA AGUA - 2,5L/MIN-
0029 0998 15 TAPON
0030 2586 25 CONTADOR VOLUMETRICO D.1,8 -BLANCO-
0031 0943 29 ABRAZADERA TUBO PEQUENO
0032 0900 21 PASACABLE 10.5MM
0033 2545 65 TUBO SILICONA AZUL 5X9
0034 257112 BOMBA 15BAR GLOW WIRE-PLASTICO
0035 0v1301 PROTECTOR TERMICO 110 GRADO
0036 093091 AMORTIZADOR BOMBA
0037 2569 20 RACOR'L'D.8
0038 0Vv2510 SOPORTE DE BOMBA
0039 2566 66 CASCOS PARA BOMBA
0040 0941 85 CONDUCCION DE AGUA
0041 0970 02 ABRAZADERA PARA TUBO
0042 097515 TUBO SILICONA 10 X 16 MARRON
0043 ov1i749 RACOR DEL AGUA AIR-BREAK
0044 0vili26 FLOTADOR AIR-BREAK

29/01/2018 17:17:55

Page 9 of 19




nomes

N vending Circuito idraulico
posL bl  c4digo Descripcién
0045 0VO078 2 EMPAQUETADURA OR 2025
0046 0vV114 1 MICROINTERRUPTOR
0047 0927 03 CIERRE TUBO
0048 2550 88 TUBO L=370 -1 TUERCA-
0049 0991 07 TUERCA
0050 0987 64 BY-PASS BOMBA (12 BAR)
0051 2550 58 ABRAZADERA
0052 0991 01 VALVULA NO RETORNO
0053 0974 35 FILTRO AGUA
0054 2551 68 FILTRO AGUA PARA CONT. VOLUMETRICO
0055 2579 76 SOPORTE CALDERA BELTRAMI 500C KREA
0056 2543 33 BOQUILLA CALDERA
0057 2579 98 JUNTA OR 2037 9.25X1.78
0058 2594 02 TUERCA FIJACION BOBINAS
0059 2605 33 BASE CON ACOPLES INOX 4EV.-PARA LANZA-
0060 2589 04 RACOR L CON OR 6-1/8-CON TUBO-
0061 2981 92 EMPAQUETADURA OR 2026
0062 A-0136 ARANDELA DENT. EXT 4.3 DIN 6798
0063 2520 21 UNION - L -
0064 2529 68 SUJETACABLE
0065 2603 98 TORNILLO M4X35
0066 2524 52 UNION RECTA
0067 2518 52 TOBERA MIXER DIAM. 3.4
0068 2555 71 BOBINA CAFE
0069 2980 93 CAMISA ELECTROVALVULA GRANDE-HIGH PERFORMANCE-
0070 0974 72 NUCLEO ELECTROV. 3 VIAS-VITON
0071 2571 06 BOBINA SOLUBLES 10W
0072 2588 74 TUBO EV.2 VIAS SIN ANILLO-VERS. 24 V-HIGH PERF.-
0073 0990 58 NUCLEO
0074 0991 05 CAMISA ELECTROVALVULA GRANDE
0075 2571 05 TUBO SIN ANILLO-VERS.24V-
0076 0990 59 GUARNICION
0077 2570 31 CABLEADO REPISA -500CC-
0078 0939 16 PASACABLE OVAL
0079 2588 27 CLIP FIJACION
0080 0931 71 ARANDELA GRUPILLA
0081 2589 15 ABRAZADERA 39X5 CM
0082 0981 65 FIJACABLE
0083 2594 24 CONJUNTO COMPONENTES HIDRAULICOS -500 CC SOLDADA-KREA-

29/01/2018 17:17:55

Page 10 of 19




nomes
vending Motodosificador productos

TFCHNICAI ASSISTANCF

40

53

54

12 14 39 47 38 M 34 W IT M

29/01/2018 17:17:55 Page 11 of 19



nomes .
vending Motodosificador productos

TFCHNICAL ASSISTANCF

posLbl | cédigo Descripcion

0001 2553 20 CONTENEDOR 1L

0002 2529 48 CERRILLO

0003 2553 22 CONTENEDOR 1.9L + BATIDOR
0004 255321 CONTENEDOR 1.9L

0005 2540 86 ABERTURA SOLUBLES

0006 2540 88 PERNO RUEDA CONTENEDOR 2.5L
0007 257853 ARANDELA CONTENEDOR

0008 2540 85 EJE DE MOLINILLO PASO 30

0009 254090 TUERCA HUSILLO CONTENEDOR
0010 2540 89 TOPE PERNO

0011 255553 CUERPO CONTENEDOR 1L

0012 3973 3800 CASQUILLO BATIDOR MIXER

0013 255554 DISTANCIADOR CONTENEDOR 1L
0014 0969 77 CLIP FIJACION CONTENEDOR CAFE
0015 255556 TAPADERA CONTENEDOR 1L

0016 255557 TAPADERA CONTENEDOR 1.9L
0017 255558 DISTANCIADOR CONTENEDOR 1.9L
0018 2553 25 RESORTE BATIDOR 1.9L

0019 2540 87 RUEDA DENTADA

0020 255559 CUERPO CONTENEDOR 1.9L

0021 2532 67 ACOPLAMIENTO TRANSPORTADOR MIXER
0022 255324 CONTENEDOR 1L + BATIDOR

0023 255279 TRANSPORTADOR DERECHO L=97MM
0024 2552 82 TRANSPORTADOR CONTENEDOR 2L
0025 0975 02 GRUPO TARJETAS PARA CONTEN. SOLUBLES
0026 2546 89 BOQUILLA MAGENTA INDIVIDUAL (9-11CC)
0027 2539 84 JUNTAOR 2021

0028 253990 BRIDA MIXER

0029 259612 JUNTA V RING -MARRON-

0030 253991 VENTOLINA PARA MIXER

0031 2539 85 JUNTA OR 3137

0032 2552 85 COBERTURA MEZCLADOR

0033 2552 84 ANILLO MEZCLADOR

0034 253998 VIROLA MIXER

0035 2539 89 CAJA DE MIXER

0036 2545 65 TUBO SILICONA AZUL 5X9

0037 2545 66 TUBO SILICONA AZUL 3X6

0038 261003 BOQUILLAS

0039 255272 CUBETA MEZCLADOR

0040 259398 MOTOR BATIDOR

0041 253993 FIJO CONTENEDOR

0042 254058 MOTODOSADOR

0043 254093 PERNO RUEDA CONTENEDOR 4.5L
0044 259378 SOPORTE 2 MIXER

29/01/2018 17:17:55 Page 12 of 19



nomes
N vending Motodosificador productos

TFCHNICAL ASSISTANCF

posL bl |Codigo Descripcion

0045 255140 INSERTO ESAGONALE M4

0046 2550 29 TORNILLO M4X10

0047 2557 25 TORNILLO AUTORROSCADO

0048 255724 TORNILLO AUTORROSCADO

0049 255193 LETRA PARA TUBO A-G (20 SET)

0050 261276 SOPORTE BOQUILLAS DOBLE CAFE

0051 256315 DESVIADOR BOQUILLA CAFE

0052 0946 11 GUARNICION OR 2018

0053 256313 BOQUILLA CAFE CORTO

0054 256262 BOQUILLA CAFE

0055 255117 TOBERA SOLUBLES

0056 261068 TORNILLO M4X7

0057 261331 ESTANTE 3 CONTENEDORES 2 MIXER

0058 261321 PLACA SOPORTE 3 MOTODOSIFICADORES

0059 255280 TRANSPORTADOR IZQUIERDO L=97MM

0060 2546 94 SUJETACABLE BLANCO

0061 0966 53 PASACABLE DE SEGURIDAD

29/01/2018 17:17:55

Page 13 of 19




nomes
N vending Molinillo dosificador

3

[ 1= S
. \ (f i 41 40 39 38 37
58 )

80

83

29/01/2018 17:17:56 Page 14 of 19



nomes
N vending Molinillo dosificador

TFCHNICAI ASSISTANCF

posL bl [Cédigo Descripcion

0001 2552 43 MOLINILLO ANTIHORARIO

0002 2610 95 CONJUNTO DOSIFICADOR VARIABLE

0003 2553 23 CONTENEDOR CAFE

0004 2981 47 CAJA REDUCTOR

0005 2981 43 TORNILLO M5X16

0006 2596 57 MOTOR MOLINILLO DE CORREA-CONECTOR-

0007 2570 94 TORNILLO AUTORREGULACION MUELAS

0008 2981 44 CORREDERA CORREA

0009 2981 52 CORREA

0010 2981 51 CONJUNTO POLEA

0011 2981 55 COJINETE

0012 2981 48 TAPA DEL MOLINO -1 CAFE-

0013 0994 57 ARANDELA

0014 0931 71 ARANDELA GRUPILLA

0015 0994 74 TORNILLO FIJACION MOLIENDA

0016 2981 45 RUEDA DE PALETAS PORTAMUELA

0017 0958 40 MUELA

0018 2550 32 TORNILLO 3 LOBULOS M4X10

0019 2550 33 TORNILLO AUTORROSCANTE 4X10

0020 0958 05 GUARNICION

0021 2981 49 PORTAMUELA

0022 2981 46 COLLAR MOLINILLO

0023 2540 59 MOTOR TRANSLADOR DE VASOS

0024 0994 71 MUELLE

0025 0994 72 TORNILLO IZQUIERDO

0026 0V252 0 PROTECCION TORNILLO

0027 2553 27 BASE

0028 2555 60 PROTECCION CAMPANA CAFE

0029 2553 26 TAPA

0030 0986 30 CIERRE PARA CONTENEDOR

0031 2536 32 PLACA PARA DOSADOR CAFE

0032 0926 57 TORNILLO TAPTITE 3X6TC CROSS

0033 2511 28 CUERPO DOSADOR CAFE

0034 2596 60 MICRO -CONECTOR-

0035 2596 64 ELECTROIMAN DOSIFICADOR-CONECTOR-

0036 2578 79 MOLINILLO ANTIHORARIO MUELAS AUTORREG.

0037 0986 96 MUELLE ELECTROIMAN DOSIFICADOR

0038 0938 32 PASADOR CONICO

0039 0986 43 ARANDELA DE GRADUACION CAFE!'

0040 2536 36 PORTILLO

0041 2536 37 LEVA PARA ARAN. GRAD. CAFE'

0042 0988 22 PERNO PARA LEVA

0043 2545 21 EMBUDO CAFE

0044 0994 84 GOMA

29/01/2018 17:17:56

Page 15 of 19




nomes

N vending Molinillo dosificador
posL bl cédigo Descripcion
0045 2552 81 COBERTURA MOLINILLO
0046 2517 78 TARJETA CON SENSOR
0047 2550 47 TORNILLO M3X10 -INOX-
0048 2536 39 SOPORTE ACTUADOR DOSADOR
0049 2536 38 ACTUADOR DE MICROINTERRUPTOR
0050 2536 34 MUELLE ACTUADOR MICRO
0051 2536 35 PERNO ACTUADOR DE MICRO
0052 2567 93 ARONDELA
0053 0969 88 ABRAZADERA PLANA
0054 2589 58 COBERTURA ELECTROIMAN
0055 2548 34 TAPA LATERAL DOSIFICADOR
0056 2560 73 TORNILLO AUTORROSCADO2,2X9,5
0057 9879 48 ANILLO
0058 2601 31 TORNILLO 4X30
0059 2612 13 CEPILLOS
0060 2596 62 CABLEADO MOLINILLO-CONECTOR-
0061 2554 91 ARANDELA PLANA 4,3X12
0062 2570 58 TORNILLO TSPC-H M3X6
0063 2570 95 CABLEADO PROLONGACION MUELAS AUTORREG.

29/01/2018 17:17:56

Page 16 of 19




Unidad cafés 24000 D.42

nomes
vending

44 20 29 22 23 M 25 18

3 14 15 16 49 44 42 32 19

Page 17 of 19

29/01/2018 17:17:56



nomes )

N vending Unidad cafés 24000 D.42
posL bl | cédigo Descripcion
0001 256219 GRUPO CAFE 74000 HORECA @43
0002 0986 88 MUELLE RETORNO PISTON
0003 2550 31 TORNILLO AUTORROSCANTE 4,2X26
0004 2546 66 VASTAGO DEL EMBOLO D.46
0005 2546 69 TAPA D.46
0006 0V078 2 EMPAQUETADURA OR 2025
0007 2603 51 CAMARA INFUSION @43 HO.RE.CA.
0008 2543 28 MUELLE ARRASTRADOR
0009 2546 77 ARRASTRADOR SUPERIOR D.46
0010 2546 73 PINON D.46
0011 2546 75 MANIVELA IZQUIERDA D.46
0012 2546 54 PATIN GUIA
0013 0965 69 ANILLO DETENCION DIAM 12
0014 2546 55 LLAVES PISTON SUPERIOR
0015 2546 65 BIELA D.46
0016 0994 57 ARANDELA
0017 298173 MICRO Y CABLEADO
0018 2595 03 TORNILLO M4X12 -INOXIDABLE-
0019 2564 93 TORNILLO AUTORROSCADO 4X20
0020 2562 31 BRAZO PISTON SUPERIOR @43
0021 2546 50 GUARNICION 1,9X2,4
0022 0946 11 GUARNICION OR 2018
0023 2562 32 PISTON SUPERIOR @43
0024 2562 28 JUNTA OR R26 3,60X35,60
0025 2562 21 FILTRO @40 M001.35 ITALFILTRI
0026 2546 76 ARRASTRADOR INFERIOR D.46
0027 2546 78 ESTRIBO, DERECH./IZQUIER. D.46
0028 2547 95 BOQUILLA DE SUMINISTRO CAFE
0029 2546 74 MANIVELA DERECHA D.46
0030 0988 18 ANILLO DE CIERRE DIAM.4
0031 2546 70 GUIA VASTAGO DEL EMBOLO D.46
0032 2562 22 PLANCHA REFUERZO BRAZO
0033 2562 30 PISTON INFERIOR @43
0034 2555 05 PLACA 24000
0035 2532 20 MUELLE LEVA
0036 2548 05 ENGANCHE DE GRUPO 24000 D.46
0037 2545 52 MOTORREDUCTOR 24V
0038 9876 28 TORNILLO 3X8
0039 2577 58 REFUERZO CHAPA GRUPO CAFE
0040 2550 84 PERNO REENVIO MICRO
0041 2550 34 TORNILLO AUTORROSCANTE 4X12 PUNTA PLANA
0042 2575 89 TORNILLO TSPI M4X10+FRENAROSCAS
0043 256198 TORNILLO AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
0044 2554 91 ARANDELA PLANA 4,3X12

29/01/2018 17:17:56

Page 18 of 19




nomes
N vending Unidad cafés 24000 D.42

TFCHNICAI ASSISTANCF

posL bl (Codigo Descripcion

0045 2546 67 ANILLO RETENCION

uuao 3044 83800 PLACA FIJACION MICRO 7100

0047 ps5a 18 COBERTURA GRUPO CAFE

664859058 TORNILLO AUTORROSCADO 4X16

004955724 TORNILLO AUTORROSCADO

9050—i900 2002 TORNILLO M2X12

29/01/2018 17:17:56 Page 19 of 19




